2

[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» мая  2019 года № 13 «а»
О внесении изменений в постановление № 4 от 05.02.2018 г.
 «О принятии решения  о подготовке проекта внесения изменений
 в генеральный план муниципального образования
«Нежнурское сельское поселение»

  В связи с необходимостью совершенствования регулирования  порядка землепользования и застройки муниципального образования «Нежнурское сельское поселение», в соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.03  №131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом  муниципального образования  «Нежнурское сельское поселение»  администрация муниципального образования Нежнурское сельское  поселение п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Нежнурского сельского поселения  от 05 февраля  2018  № 4 «О принятии решения  о подготовке проекта внесения изменений  в генеральный план муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»»   Приложение №3 изложить в новой редакции (приложение №1).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Нежнурского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Нежнурского

сельского поселения
	А.Г.Макарова

Приложение  № 1

к  постановлению  администрации

Нежнурского  сельского  поселения

от 28 мая  2019 г. №13»а»

Приложение  № 3
к  постановлению  администрации

Нежнурского  сельского  поселения

от 05 февраля  2018 г. №4
ПОРЯДОК

проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в  генеральный план  Нежнурского сельского поселения

 Килемарского  района  Республики Марий Эл

	№ п/п
	Виды  работ (этапы)
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1
	Принятие решения о подготовке  проекта о внесении изменений в генеральный план  поселения
	Февраль 2018
	Глава администрации Нежнурского сельского поселения

	2
	Рассмотрение  предложений изменений в генеральный план. Разработка проекта о внесении изменений в генеральный  план поселения.
	Сентябрь  2019г.
	Комиссия

	3
	Направление  проекта о внесении изменений в генеральный план поселения главе Нежнурского сельского поселения для принятия решения о проведении общественных обсуждений по проекту,  размещение в ФГИС ТП
	1 неделя
	Комиссия

	4
	Принятие  решения  о проведении общественных обсуждений  по проекту о внесении изменений в генеральный план поселения
	Не позднее 10 дней со дня получения проекта
	Глава Нежнурского сельского поселения

	5
	Обнародование материалов по проекту о внесении изменений в генеральный план поселения. Проведение  общественных  обсуждений
	Не менее 3 месяцев
	Комиссия

	6
	Внесение изменений в проект  о внесении  изменений в генеральный план поселения по результатам общественных обсуждений
	Срок определяется дополнительно, в зависимости от количества несоответствий
	Комиссия

	7
	Представление проекта о внесении изменений в генеральный план поселения  главе  Нежнурского сельского поселения  для направления в Собрание депутатов Нежнурского сельского поселения
	Непосредственно  после  завершения общественных обсуждений
	комиссия

	8
	Принятие решения  главой  Нежнурского сельского поселения  о направлении  проекта о внесении изменений  в генеральный план  поселения в Собрание депутатов  Нежнурского сельского поселения  или об  отклонении  проекта  о внесении изменений  и о направлении его на доработку
	В течение 10 дней  после представления проекта
	Глава Нежнурского сельского поселения

	9
	Доработка  проекта  о внесении  изменений в генеральный план  поселения и представление его главе Нежнурского сельского поселения
	Срок определятся дополнительно, в зависимости  от объема корректировки
	Комиссия

	10
	Направление  проекта  о внесении изменений в генеральный план поселения в Собрание  депутатов  Нежнурского  сельского поселения  на рассмотрение и  утверждение
	В  течение 10 дней после  представления проекта
	Глава администрации сельского поселения

_1355048214.bin